
Государственное бюджетное   дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 52 

Колпинского района Санкт-Петербурга 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

31.08.2023г.                                                                                                      № 66-0-23-АХ 

Об организации образовательной деятельности  

ГБДОУ детский сад № 52 в 2023-2024 учебном году  

       

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и 

науки РФ от 17.10.2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», приказа Минпросвещения России 

от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы 

дошкольного образования», приказа Минпросвещения России от 24.11.2022 № 1022 «Об 

утверждении федеральной адаптированной образовательной программы дошкольного 

образования для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», Протокола от 

31.08.2023г. № 1 Педагогического совета образовательной организации, для организации 

образовательной деятельности: 

 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить образовательную программу дошкольного образования Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 52 Колпинского 

района. Приступить к реализации с 01.09.2023г. 

 

2. Утвердить адаптированную образовательную программу дошкольного образования для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (тяжелыми нарушениями речи) 

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 

52 Колпинского района. Приступить к реализации с 01.09.2023г. 

   

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                               Хомич Е.А. 

 


		2023-09-04T14:27:41+0300
	Хомич Евгения Анатольевна




